

T.C. GÜMRÜK BEYANNAMESİ

Seri : VF

1. BEYAN

A VARIŞ GÜMRÜK İDARESİ

27	2 Gönderen/İhracatçı No NEO ELECTRONICS (HK) CO LIMITED 6/F BUILDING 2 LAOBIN SHENZHEN CHINA	3 Formlar 1 2 1	4 Yükl. İşlemleri 1	5 Kalem sayısı 4	6 Kap Adedi 82	7 Referans numarası 20-00326	8 Alıcı No 7580183223 / BO AZ Ç KURUM SEGMENT B LG SAYAR DI T.C. LTD. T. KU TEPE MAH. EHIT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B I LI/ STANBUL	9 Mali Müşavir/Serbest Muhasebeci 7580183223 SEGMENT B LG SAYAR DI T.C. LTD. T. KU TEPE MAH. EHIT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B I LI/ STANBUL	10 Gideceği ülke 720	11 Ticareti yapıldığı ülke 720	13 T.P.	14 Beyan sahibi/Temsilci No 20-00326 / 3240270729 ECE GUM. MU . LTD. T TEM OTOYOLU KOZA PLAZA A BLOK KAT:19 D:20-04 ESENLER/ STANBUL	15 Gönderen/İhracat ülkesi Ç N HALK CUMHUR YET	16 Dış ülkesi kodu 720	17 Gideceği ülke kodu 052	18 Dıştaki aracın kimliği ve kayıtlı olduğu GEM MSC BARI	19 Ktr 958 0	20 Teslim şekli FOB Ç N	21 Sınırdaki hareketli taşıt aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke KAMYON	22 Döviz ve toplam fatura bedeli USD 22.420,00	23 Döviz kuru 5,92590	24 İşlemin niteliği 1 1	25 Sınırdaki taşıma şekli 10	26 Dahili taşıma şekli	27 Yükleme yeri MURATBEY GÜMRÜK MÜDÜR GARANT BANKASI-BOGAZICI UNV.	28 Finansal ve bankacılık verileri
----	---	--------------------	------------------------	---------------------	-------------------	---------------------------------	---	--	-------------------------	-----------------------------------	---------	--	---	---------------------------	------------------------------	---	-----------------	----------------------------	--	---	--------------------------	----------------------------	---------------------------------	------------------------	---	------------------------------------

27	29 Giriş gümrük idaresi AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜ	30 Esvarının bulunduğu yer STANBUL ANTREPO	31 Kaplar ve eşyanın tanımı 20 KAP 1010 ADET Marka:ADDR No: Ticari tanımı: ISI VE NEM SENSÖRÜ K1: KULLANILMAMI	32 Kalem No 1	33 Eşya kodu 85311030 00 19	34 Mevzuat kodu 720	35 Brüt ağırlık (kg) 115,50	36 Tercihli tarif	37 R E J I M 4071	38 Net ağırlık (kg) 115,50	39 Kota	40 Antronaun tipi ve kodu A34000358	41 Tarif değeri 1.010,00 ADET	42 Kalem değeri 10.100,00	43 HY kodu	44 İstatistik kıymeti 10.129,39
----	---	---	--	------------------	--------------------------------	------------------------	--------------------------------	-------------------	----------------------	-------------------------------	---------	--	----------------------------------	------------------------------	------------	------------------------------------

Tür	Vergi matrahı	Oran	Tutar	ÖŞ	48 Ödemenin ertelenmesi	49 Antronaun tipi ve kodu
10	60.025,77	2,20	1.320,57	P		
40	62.411,37	18,00	11.234,05	P	Mal Bed.	132.858,69 G.V. 3.011,81
89	0,00	0,00	119,00	P	Sigorta	165,93 DV 119,00
					Navlun	533,33 Dep. Gid. 2.000,00
					Ara Toplam	133.557,95 D ER 100,00
					GV Mat.	133.557,95 KDVMat. 138.788,76
			12.673,62			



sorumlu No İmza C HAREKET GÜMRÜK İDARESİ

51 Örgütlenmiş gümrük idareleri (ve ülke)	Temsilci Yer ve tarih:				
---	------------------------	--	--	--	--

52 Terminat geçerli değil	--	Kod	53 Varış gümrük idaresi (ve ülke)
---------------------------	----	-----	-----------------------------------

J VARIŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ	Mühür:	54 Yer ve tarih STANBUL 24.01.2020	55 Muzas ve adı FAT H ARICI M/34/07761
---------------------------------	--------	---------------------------------------	---

11 D0 E0

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C. LTD. T .
KU TEPE MAH. EHIT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B
I LI/ STANBUL

HRACATÇI= NEO ELECTRONICS (HK) CO LIMITED
6/F BUILDING 2 LAOBIN
SHENZHEN CHINA

IM 4 VN= TESC L NO - TAR H = 20341300IM014818 24.01.2020 DOSYA NO:20-00326

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8536	DOKUNMATİK AYDINLATMA ANAHTARI	1010 ADET	4071	720	-	168	168 -		3816,64	3787,50	20	10	22617,01	2,3	520,19P
	5080												40	23491,96	18	4228,55P
	0015															

EK BELGELER

İk rej. li .Güm.Bey. (V) 08.01.2020/20341300AN001587 Fatura (V) 07.11.2019/SZNEO201907017 Navlun Makbuzu (V) 05.12.2019/ITH2019000001936 Sigorta Poliçesi (V) 10.11.2019/1943 TPS-CE Gerekiren
Ürünler Belgesi (V) 24.01.2020/20243082610969015569979/1 Transfer Bildirim Formu (V) 01.11.2019/19000000620887000238980/1 Transfer Bildirim Formu (V) 27.08.2019/19000000620887000184558/1
20341300AN001587-4-1010

K1: KULLANILMAMI || No : [.]

3	8536	DOKUNMATİK AYDINLATMA ANAHTARI	1010 ADET	4071	720	-	168	168 -		4069,45	4040,00	20	10	24115,17	2,3	554,65P
	5080												40	25048,23	18	4508,68P
	0015															

EK BELGELER

İk rej. li .Güm.Bey. (V) 08.01.2020/20341300AN001587 Fatura (V) 07.11.2019/SZNEO201907017 Navlun Makbuzu (V) 05.12.2019/ITH2019000001936 Sigorta Poliçesi (V) 10.11.2019/1943 TPS-CE Gerekiren
Ürünler Belgesi (V) 24.01.2020/20243082610969015570152/1 Transfer Bildirim Formu (V) 01.11.2019/19000000620887000238980/1
20341300AN001587-5-1010

K1: KULLANILMAMI || No : [.]

4	8536	DOKUNMATİK AYDINLATMA ANAHTARI	1010 ADET	4071	720	-	168	168 -		4522,52	4492,50	22	10	26800	2,3	616,4P
	5080												40	27837,2	18	5010,7P
	0015															

EK BELGELER

İk rej. li .Güm.Bey. (V) 08.01.2020/20341300AN001587 Fatura (V) 07.11.2019/SZNEO201907017 Navlun Makbuzu (V) 05.12.2019/ITH2019000001936 Sigorta Poliçesi (V) 10.11.2019/1943 TPS-CE Gerekiren
Ürünler Belgesi (V) 24.01.2020/20243082610969015569978/1 Transfer Bildirim Formu (V) 01.11.2019/19000000620887000238980/1
20341300AN001587-6-1010

K1: KULLANILMAMI || No : [.]

TOPLAM:			4.040,00	ADET	619,50		619,50			22.538,00	22.420,00		10	133.557,95		3.011,81P
													40	138.788,76		24.981,98P
													89	0,00		119,00P

TOPLAM: 28.112,79